
Pagina 1/2

Tussentijds financieel verslag d.d. 08-10-2021

Naam Free Record Shop Service B.V.

Curator Mr. J.P.M. Borsboom

Rechter-Commissaris Mr. W.J. Roos-van Toor

Insolventienummer C/10/13/555 F

Incl. B.T.W. B.T.W.

A. Baten

1. Aangetroffen middelen:

- kas -€                          

- bank 31.809,52€               

- postbank -€                          

31.809,52€              

2. Opbrengst verkoop activa:

* Onroerende zaken

   Af: rechten van derden

-€                         -€                          

* Bodemzaken

   - inventaris -€                          

   Af: rechten van derden -€                          

   Af: ingevolge Aerts/ABN afgedragen aan pandhouder -€                          

-€                         -€                          

* Overige zaken

   - vervoermiddelen -€                          

   - voorraden 611.519,54€             98.826,39€               

   Af: inkoopkosten voorraad 611.519,54-€             97.069,92-€               

   - immateriele activa -€                          

   Af: rechten van derden -€                          

-€                         -€                          

3. Debiteuren:

* Boedeldebiteuren -€                          

* Pré-faillissement -€                          

-€                         -€                          

4. Overige baten:

 - Bankrente (saldo na aftrek bankkosten) 50,72€                      2.765,36€                

 - Afdrachten van inkomen aan boedel -€                          

 - Ingevolge Aerts/ABN opgevorderd van pandhouder -€                          

 - Restitutie Walt Disney Company 4.695,00€                 -€                          

 - Restitutie leverancier 19.826,71€               -€                          

 - Fletcher Hotel - vergoeding retourneren kaarten 1.550,00€                 269,01€                    

 - Restitutie Media Action 29.564,40€               -€                          

 - -€                          

55.686,83€              

90.261,71€              2.025,48€                 

Financieel, 4-10-2021



Pagina 2/2

Incl. B.T.W. B.T.W.

B. Reeds betaalde kosten / boedelkosten

1. Salaris en verschotten curator t/m 31-05-2021 98.007,10-€              17.009,50-€               

2. Publicatiekosten -€                         -€                          

3. ClaimsAgent B.V. 257,13-€                   44,63-€                      

98.264,23-€              17.054,13-€               

C. Thans nog beschikbaar (bijlage 1.)

Totaal A (incl. BTW) 90.261,71€               

Totaal B (incl. BTW) 98.264,23-€               

8.002,52-€                 

Bij: Belastingdienst - OB boedelperiode 8.419,00€                 

416,48€                    

Saldo boedelrekening ABN AMRO 258,35€                    

Saldo boedelrekening ING bank 158,13€                    

Saldo boedelrekening Hoboken adv. -€                          

Totaal saldo 416,48€                    

D. Nog te betalen verschotten / boedelschulden

1. Preferent

a. Salaris en verschotten curator t/m 31-05-2021 2.533,47-€                439,69-€                    

b. ClaimsAgent B.V. -€                         -€                          

c. UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen -€                         -€                          

vanaf datum faillissement (pref. ex art. 16 CSV)

d. UWV, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum -€                         -€                          

faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

2. Concurrent

a. UWV, sociale premies begrepen in overgenomen loonverplichtingen -€                         -€                          

vanaf datum faillissement (concurrent)

b. Publicatiekosten -€                         -€                          

c. Publicatiekosten, voor zover te reserveren (€ 160,00 per publicatie) -€                         -€                          

d. Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering) 657,00-€                   -€                          

3.190,47-€                439,69-€                    

E. Omzetbelasting

Af te dragen omzetbelasting over activa        A 2.025,48€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten -/- B 17.054,13-€               

Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten -/- D 439,69-€                    

15.468,34-€               

Reeds afgedragen / terug ontvangen 8.418,34€                 

Terug te ontvangen omzetbelasting 7.050,00-€                 

F. Definitief saldo

1. Totaal C. (incl. BTW) 416,48€                   

2. Nagekomen baten (rente) PM

3. Terug te ontvangen BTW (E) 7.050,00€                

7.466,48€                 

Financieel, 4-10-2021


